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Auskunfl ertellt Zimmer 

28M ~J{ 
Finanzamt Munchen Frau Baierl 2230 
Steuernummer I Geschaftszeichen (Bille bei alien ROckfragen angeben) Telefon Durchwahl 

143/304 140008, K72 

Firm a 
Energie Sudt::>ayern GmbH z. Hd. 
Gesch~ftsfOhrer 
Postfach 90 03 53 
81503 Munchen 

089 1252-0 7168 

Nachweis fur Wiederverkaufer v·on Erdgas und/oder Elektrizitat fur 
Zwecke der Steuerschuldnerschaft des Leistungsempfangers 

(§ 13b Abs. 2 Nr. 5 Buchstabe b und Abs. 5 UStG) 

Hierrpit wird zur Vorlage bei dem lelstenden Unternehmer bzw. unternehmerischen 
Leistungsempfanger bescheinigt, dass 

Wiederverkaufer von 

C2l Erdgas 1> 

rgj Elektrizitat 2> 

Energie Sudbayern GmbH z. Hd. GeschaftsfUhrer 
Postfach 90 03 53 
81503 Munchen 

im Sinne von § 3g Abs. 1 UStG ist und 

rgj , unter der Steuernummer 143 I 304 I 40008 

rgj unter der Umsatzsteuer-ldentifikationsnummer DE 129340153 

registriert ist. 

Diese Bescheinigung v_erliert ihre GUltigkeit mit Ablauf de_s 30.0.6.2021. 
(Die GOltlgkellsdauer der Bescheinigung isl auf elnen Zeltraum von ll!ngstens drel Jahren nach Ausstellungsdatum zu beschrl!nken.) 
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{Oienststempel) 
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1) FOr empfangene lleferungen von Erdga's-lc{ Mriri~. ~oq~bs. 2 Nr. 5 Buchstaba b USIG wird die Steuer vom Lelstungaempflngor goschuldet (§ 13b Abs. 5 
Salz 3 UStG). "·-·---

2) For Llefarungen von EleklrizJtat im Sinn11 V!>n § 13b Abs . .2 Nr. 5 Buchstebe b USIG wird die Steuer vom LeisluJ19aempfHnger geschuldel, wenn auch der Vertrags­
pertner Wledorverkaurer Im Sinne von § 31} Abs. 1 UStG lsf (§ 130 Abs. 5 Satz 4 UStG). 
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